จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง โครงการช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ ของสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ฝ่ายสวัสดิการสังคม (รายนางหนู บุญทา)

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พัฒนกิจโฮมเอ็กเพรส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๓๙,๙๓๕.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

 

 

 

(นางกันยา อนันตทัศน์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ